
國際票券金融股份有限公司 

虛擬化與外網伺服器採購第二次招標公告 
----------------------------------------------------------------------------- 

一、採購單位：國際票券資訊部。 

採購內容：虛擬化與外網伺服器採購 

以上採購，包含 HPE DL360 G11 伺服器一台、HPE DL380 G11 伺服器三

台、磁碟陣列、虛擬化軟體授權、虛擬化備份軟體、硬碟擴充、記憶體擴

充、GBIC 光纖擴充。 

二、公告時間：民國 115 年 1 月 14 日。 

三、截止投標時間：民國 115 年 1 月 16 日下午 17 時。 

四、交貨地址：國際票券九樓資訊部機房 

五、開標時間及地點：民國 115 年 1 月 19 日下午 14 時於國際票券管理部（台北市中山區

樂群三路 128 號十樓）。 

六、買賣合約：詳如附件。 

七、廠商資格： 

1.經政府立案，登記資本額壹仟萬元(含)以上之公司（檢附經濟部公司變更登記事項

表）。 

2.得標者不得為本公司之利害關係人及防制洗錢及打擊資恐制裁名單，須經本公司完

成法定程序後始能定約。若該法定程序無法完成，本公司仍有取消得標資格之權利。 

八、投標須知： 

1.投標規範所需文件封面、投標單等文件，請於網站上之附件，自行下載使用。投標

時請將「廠商資格資料」、「標單」與「規格確認書」分別密封加蓋公司印章，並於

投標信封貼上「虛擬化與外網伺服器採購」投標規範所需文件封面後，掛號郵

寄、快遞或親自送件至： 

國際票券金融公司資訊部(台北市中山區樂群三路 128 號九樓) 

聯絡人：賴泓霖 02-2518-1688 轉 672。 

九、決標方式： 

1.本案設有底價，底價不公開，投標廠商之出價最低並低於底價者得標，優先議約。

出價次低者為次順位得標者，於前一得標者棄標或未簽訂公告所附之買賣合約時，

取得優先議約權，以此類推。 

2.本標案第一次投標未達三家而流標者，將於開標日第二個營業日進行第二次招標公

告，第二次投標期限為公告刊登日起第 3個營業日，開標日為第二次期限日次一營

業日，並得不受前項三家廠商之限制。 

十、履約期限：自開標日起七天內簽訂公告所附之買賣合約，並於簽訂合約後依所付之買

賣合約之簽訂履約期限日(營業日)內交貨安裝完畢。 



國際票券金融股份有限公司 
虛擬化與外網伺服器採購（請貼於投標信封）  信封一 

項目 確認資料齊全後勾選 

經濟部變更事項登記表  

公司名稱： 

法定代理人： 

本次投標代表人： 

公司登記地址： 

公司電話： 

遞件日期： 

-------------------------------------------------- 

國際票券金融股份有限公司 
虛擬化與外網伺服器採購（請貼於投標信封） 信封二 

項目 確認資料齊全後勾選 

標單  

公司名稱： 

法定代理人： 

本次投標代表人： 

公司登記地址： 

公司電話： 

遞件日期： 

 



國際票券金融股份有限公司 

虛擬化與外網伺服器採購規格確認書 
     ------------------------------------------------------------------- 

一、 採購單位：國際票券資訊部。 

二、 採購內容：HPE DL360 G11 伺服器一台、HPE DL380 G11 伺服器三台、磁碟陣

列、虛擬化軟體授權、虛擬化備份軟體、硬碟擴充、記憶體擴充、GBIC 光纖擴

充。 

項次 內容描述／規格 數量 單位 

1 

外網伺服器 HPE ProLiant DL360 Gen11 Server 

以下為單一規格 
1 台 

Intel Xeon-Gold 5416S 2.0GHz 16-core 150W Processor for HPE 1  

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8 
Registered Smart Memory Kit 

2  

HPE 1.2TB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year Warranty 
Multi Vendor HDD 

3  

HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP SPDM Storage 
Controller 

1  

Intel I350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE 1  

HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power 
Supply Kit 

2  

HPE 3 Year Tech Care Essential wDMR DL360 Gen11 HW Service 1  

2 

虛擬化伺服器 HPE ProLiant DL380 Gen11 Server 

以下為單一規格 
3 台 

Intel Xeon-Silver 4516Y+ 2.2GHz 24-core 185W Processor for 
HPE 

2 
 

HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 DDR5-5600 CAS-46-45-45 EC8 
Registered Smart Memory Kit 

8 
 

HPE 300GB SAS 12G Mission Critical 10K SFF BC 3-year 
Warranty Multi Vendor HDD 

2 
 

HPE MR408i-o Gen11 x8 Lanes 4GB Cache OCP SPDM Storage 
Controller 

1 
 

SN1100Q 16Gb Single Port Fibre Channel Host Bus Adapter 2  

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter 
for HPE 

1 
 

HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power 
Supply Kit 

2 
 

HPE 3 Year Tech Care Essential wDMR DL380 Gen11 HW Service 1  



 

3 

HPE MSA 2060 16Gb FC LFF Storage 
以下為單一規格  1 台 

HPE MSA 16Gb Short Wave Fibre Channel SFP+ 4-pack 
Transceiver 

2  

HPE MSA 12TB SAS 7.2K LFF M2 HDD 8  

HPE 3 Year Tech Care Essential wDMR MSA 2060 Storage 
Service 

1  

4 擴充 HP 656108-001 1TB 6G SATA 7.2K 2.5 SC MDL HDD 7 式 

5 擴充 HP P06187-001 16GB 1Rx4 PC4-2933Y-R MEMORY 2 式 

6 
擴充(含 GBIC) HPE SN3600B 16Gb 8-port Short Wave SFP+ 

Fibre Channel Upgrade License with Transceiver Kit 
2 式 

7 VMware vSphere Foundation 8 - Multiyear 3 年 144 Core 

8 
Veeam Data Platform Essentials Universal Perpetual License. 
Includes Enterprise Plus Edition features(5 Instance). 3 年 

1 式 

茲以確認本次投標之規格、數量無誤 

 

 
公司名稱： 

 

統一編號： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中華民國   一一四年    月    日 



國際票券虛擬化與外網伺服器採購 

買賣契約合約書 

 

立合約書人：國際票券金融股份有限公司    （ 以 下 簡 稱 甲方 ） 

    （ 以 下 簡 稱 乙方 ） 

茲因甲方向乙方訂購下列產品，經雙方議定買賣條件如下： 

一、 訂購產品明細： 

項目 產       品       名       稱 數 量 單 位 

1 HPE DL360 G11 伺服器 1 台 

2 HPE DL380 G11 伺服器 3 台 

3 磁碟陣列 1 台 

4 硬碟擴充 7 式 

5 記憶體擴充 2 式 

6 GBIC 光纖擴充 2 式 

7 VMware 虛擬化軟體 144 Core 

8 Veeam 虛擬化備份軟體 1 式 

以   下   空   白 

二、 契約價款總金額：新台幣○佰○拾○萬○仟○佰○拾○元整(含稅價格)。 

三、 契約價金之給付： 

本契約總價金為新台幣○佰○拾○萬○仟○佰○拾○元整（含稅），  

四、 履約期限及地點： 

乙方應於民國○○○年○○月○○日（含）以前完成履約標的之交付，  

將甲方訂購之產品安裝於甲乙方約定之交貨地點【總公司】，若可歸責於乙方之事

由而延遲交貨，乙方應負擔甲方因遲延而生之損害，甲方亦得解除契約。 

五、 契約變更及轉讓 

甲方於必要時得於契約所約定之範圍內通知乙方變更契約，乙方於接獲通知後，除雙

方另有協議外，應於 10 日內向甲方提出契約標的、價金、履約期限、付款期程或其

他契約內容須變更之相關文件。 



契約約定之履約標的，其有下列情形之一者，乙方得敘明理由，檢附規格、功能、效

益及價格比較表，徵得甲方書面同意後，以其他規格、功能及效益相同或較優者代之。

但不得據以增加契約價金。其因而減省乙方履約費用者，應自契約價金中扣除： 

1、契約原標示之廠牌或型號不再製造或供應。 

2、因不可抗力原因必須更換。 

3、較契約原標示者更優或對甲方更有利。 

如因可歸責於甲方之事由辦理契約變更，須廢棄或不使用部分已完成之工作者，除雙

方另有協議外，甲方得辦理部分驗收或結算後，支付該部分價金。 

契約之變更，非經甲方及乙方雙方合意，作成書面紀錄，並簽名或蓋章者，無效。 

乙方不得將契約之部分或全部轉讓予他人。但因公司分割、合併、營業讓與或其他類

似情形致有轉讓必要，經甲方書面同意轉讓者，不在此限。 

六、 瑕疵擔保責任 

乙方保證所提供之履約標的均符合債之本旨（如為硬體設備均屬全新商品）要求，並

使之處於良好之運作狀態，且無減少或滅失其正常之效用。如履約標的之規格、數量、

品質或功能有不符或瑕疵，乙方願無條件以自己費用更換（硬體設備屬之）或補正（軟

體設備屬之）之。 

七、 保固及服務內容： 

1、 乙方提供自硬體與軟體交付經甲方點收並簽認後起算提供三年之免費硬體原廠

設備保固(包含零件更換、硬碟壞品不攜回)及維護、問題支援服務、軟體更新權

利。 

2、 保固期內-甲方於通知後，若原廠無法於線上連線排除問題時，乙方須於四小時

內另安排原廠工程師現場排除硬體問題，但不含軟體及資料備份。 

3、 保固期內-若因甲方人為過失或意外天災人禍事件所導致之產品故障損壞，乙方

不提供免費換修。 

4、 甲方於交貨日並完成驗收，如另外購買非乙方之產品安裝或自行更改乙方原安裝

之硬體，均不屬保固範圍，此部分若需修改乙方得另行收取修護費。 

5、 服務時間：每週一至週五上午 9：00 ~ 12：00，下午 13：00 ~ 18：00；例假日除

外。 

6、 乙方僅就本合約書第一條內容(含附件)之項目提供服務保固，其他非乙方銷售之

任何軟、硬體設備一概不負維護保固責任。 

7、 甲方未付清貨款或開立之票據未兌現前，本合約內容標的物之所有權仍歸屬乙方

所有，故甲方若違反第三條之付款義務時，乙方除依法進行追索外亦得解除本合

約，逕行將甲方之購買物取回或暫停作業。 

8、 保密責任： 

乙方因承作本案而知悉甲方之業務資料或涉及個人資料者，應負保密之責任並符

合法令之相關規範，不得竊用或洩漏予他人； 並應責成其在職或嗣後離職之從



業人員，同負保密之責任，違者應對他方負損害賠償責任，但該資訊已公開或眾

所週知者，不在此限。 

9、 乙方如涉及違反其企業社會責任政策，且對環境與社會有顯著影響時，甲方得隨

時終止或解除合約。 

八、 本合約壹式貳份，自雙方簽署並由甲方交付合約第三項後生效。 

九、 本合約若有爭議，雙方同意以台北地方法院為管轄法院。 



甲方簽章：國際票券金融股份有限公司 

負 責 人：徐啟誠 

專案聯絡：賴泓霖 

地    址：台北市中山區樂群三路 128 號 9 樓 

電    話：02-2518-1688#672 

統一編號：12100285 

 

 

 

乙方簽章： 

負 責 人 : 

專案聯絡：  

地    址： 

電    話： 

統一編號： 

 

 

 

 

 

 

 

中華民國   一一四   年   月   日 



國際票券金融股份有限公司 

國際票券虛擬化與外網伺服器採購領標投標單 

國際票券虛擬化與外網伺服器採購採購案 

招標規範文件明細如下： 

項目 領取後勾選 

招 標 公 告  

標 單  

 

領標廠商基本資料 

公司名稱： 

負責人： 

代表人： 

公司登記地址： 

公司電話： 

 

日期： 



標   單 

                                                             

一、招標名稱：國際票券虛擬化與外網伺服器採購招標公告。 

二、採購內容：詳如招標公告。 
名稱 數量 總計 備註 

國際票券虛擬化與外網伺服器採

購 
1  

 

投標總價（含稅）：                                         元整 

 

 


